

Helvetia Invest ApS

Hornevej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 86 95 41

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

Peter Christian Teusch
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

København
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Tel. 39 16 76 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helvetia Invest ApS
Hornevej 13
2770 Kastrup

CVR-nr.: 28 86 95 41
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Christian Teusch
Claus Hermann Jørgensen

Revision

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Modervirksomhed

Helvetia Holding ApS
21 38 24 85

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 109.403 kr. mod 117.838 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.794 kr. mod 25.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	109.403	117.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-12.000
Resultat før finansielle poster	97.403	105.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.898	0
Andre finansielle indtægter	0	558
1 Øvrige finansielle omkostninger	-104.493	-73.572
Resultat før skat	72.808	32.824
Skat af årets resultat	-16.014	-7.214
Årets resultat	56.794	25.610
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.794	25.610
Disponeret i alt	56.794	25.610

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.076.000	1.088.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1.076.000	1.088.000
Anlægsaktiver i alt	1.076.000	1.088.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.032.812	1.957.182
Tilgodehavender i alt	2.032.812	1.957.182
Likvide beholdninger	190.466	84.839
Omsætningsaktiver i alt	2.223.278	2.042.021
Aktiver i alt	3.299.278	3.130.021

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.381.033	1.324.239
Egenkapital i alt	1.506.033	1.449.239
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.892	2.946
Hensatte forpligtelser i alt	5.892	2.946
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.749.285	1.648.568
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.068	4.268
Anden gæld	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.787.353	1.677.836
Gældsforpligtelser i alt	1.787.353	1.677.836
Passiver i alt	3.299.278	3.130.021

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.324.239	1.449.239
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>56.794</u>	<u>56.794</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.381.033</u>	<u>1.506.033</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.717	68.739
Andre finansielle omkostninger	3.776	4.833
	<u>104.493</u>	<u>73.572</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	1.100.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.100.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-12.000	0
Årets afskrivninger	-12.000	-12.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-24.000</u>	<u>-12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.076.000</u>	<u>1.088.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på t.kr. 950 til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.076.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helvetia Holding ApS, CVR-nr. 21382485, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.